様式第１号（第６条関係）
美咲町文化芸術大会等出場者プロフィール

　　　　　　年　　　月　　　日
　美咲町長　様

	申　請　者
	住所

	氏名

	連絡先

	緊急連絡先

　次のとおり全国大会等に出場等しますので、美咲町文化芸術大会等出場者激励金交付要綱第６条の規定により激励金の交付を申請します。
	（ふりがな）
出場等者
氏名
	（　　　　　　　　　　　）
	男・女
	生 年 月 日
	昭和
平成
	年　　月　　日　生

	出場等者
住所

	（ふりがな）
所属
（学校名・会社名等)
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	学 年

	（ふりがな）
大会名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	種目（部門）

	主催者

	大会期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	大会開催場所

■予　選　大　会
	大会名

	主催者

	大会期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	大会場名

	大会成績

■添 付 書 類
①出場等する大会の要綱等
②選考の結果（地区大会、県大会における成績等を言う。）、その他全国大会等への出場等が決定していることが分かる書類
※　申請者が未成年の場合は保護者が申請してください。